
478 Sbírka zákonů a nařízení, č. |Q6. a Sffil.

§ 6.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy
hlášení ; provede je ministr spravedlnosti v do
hodě se zúčastněnými ministry.

Dr. Hácha v. r.
Beran v. r.

Dr. Chvalkovský v. r. Syrový v. r. 

Dr. Fischer v. r.
Dr. Kalfus v. r.
Dr. Kapras v. r.
Dr. Krejčí v. r.

Dr. Sádek v. r. 
čipera v. r.
Dr. Feierabend v. r. 
Dr. Klumpar v. r.

Dr. Havelka v. r.

100.
Vládní nařízení 

ze dne 6. dubna 1939
o celních přirážkách k celním sazbám na 

některé druhy obilí.

Vláda Protektorátu Čechy a Morava naři
zuje podle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 
1934, č. 109 Sb. z. a n., podle čl. 1 a IV vlád
ního nařízení ze dne 10. června 1933, č. 96 
Sb. z. a n., o úpravě celního sazebníku, jakož 
i podle vládního nařízení ze dne 23. června
1933, ě. 104 Sb. z. a n., o celních přirážkách 
k celním sazbám na některé druhy obilí, a po
dle § 1 vládního nařízení ze dne 22. prosince
1934, č. 280 Sb. z. a n., o způsobu propočítá
vání cen obilí po dobu účinnosti vládního na
řízení ze dne 13. července 1934, č. 137 Sb. z. 
a n., o úpravě obchodu s obilím, moukou a 
mlýnskými výrobky a některými krmivý:

§ I-
(L) Celní přirážka k celní sazbě pro zboží 

saz. č. 23 (pšenice, špalda), vypočtená podle 
ustanovení poznámky v čl. I, § 2 vl. nař. 
č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. č. 23 až 26, upra
vuj e se až na další na 22.— K za 100 kg hrubé 
váhy.

(-) Celní přirážky k celním sazbám pro 
zboží saz. č. 24 až 26, vypočtené podle ustano
vení poznámek v čl. I, §§ 1 a 2 a v čl. IV, 
odst. 2 vl. nař. č. 96/Í933 Sb. z. a n. k saz. 
č. 24 až 26 a k saz. č. 23 až 26, upravují se až 
na další takto:

Celní přirážka
Pro zboží za 100 kg
saz. čísla hrubé váhy
24. žito....................................... 25— K,
25. Ječmen................................32.— K,
26. Oves..................................... 23.— K.

§2.
Celní přirážky vyhlášené vládním nařízením 

ze dne 2. března 1939, č. 48 Sb. I, o celních 
přirážkách k celním sazbám na některé druhy 
obilí, se zároveň zrušují.

§ B.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 10. 

dubna 1939; provede je ministr financí.

Beraň v. r.
Dr. Chvalkovský v. r. 
Dr. Fischer v. r.
Dr. Kalfus v. r.
Dr. Kapras v. r.
Dr. Krejčí v. r.

Syrový v. r.
Dr. Sádek v. r. 
Čipera v. r.
Dr. Feierabend v. r. 
Dr. Klumpar v. r.

Dr. Havelka v. r.

101.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 6. dubna 1939 

o celních sazbách na hovězí dobytek 
a čerstvé maso.

Dodle ustanovení odstavce f) poznámky 
k saz. č. 63 až 67 a k saz. pol. 117 a) 2 v čl. IV 
vládního nařízení ze dne 10. června 1933, č. 96 
Sb. z. a n., o úpravě celního sazebníku, vyhla
šuji v dohodě s ministry zemědělství, prů
myslu, obchodu a živností a sociální a zdra
votní správy s účinností od 10. dubna 1939 až 
na další pro dovoz zboží saz. č. 63 až 67 a saz. 
pol. 117 a) 2 ze států, které mají s bývalou 
Československou republikou obchodní smlou
vu, obsahující ustanovení o nakládání se zbo
žím v oboru celním, tyto všeobecné celní sazby 
odstavce c) zmíněné poznámky:

Saz. číslo Za 100 kg
(položka) živé váhy

63. Voli..................................... 204-- K,

64. Býci..................................... 204 — K,
65. Krávy................................ 178 — K,
66. Mladý hovězí dobytek . . 167— K,

67. Telata................................ 167— K,
za 100 kg

117 a) 2. Maso čerstvé/ostatní 408'-- K.

Tím zároveň zrušuji vyhlášku ministra fi
nancí ze dne 5. listopadu 1938, č. 268 Sb. z. 
a n., o celních sazbách na hovězí dobytek a 
čerstvé maso.

Dr. Kalfus v. r.

Státní tiskárna v Praze.


